

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

Nazwa zamówienia : Dostawa w formie leasing operacyjny fabrycznie nowej koparko ładowarki wraz z osprzętem

Numer zamówienia: PA/02/KA/2023

Zamawiający działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz 1129 ze zm.) odpowiada na treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Pytania i odpowiedzi do SWZ PA/02/KA/2023r

1. Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w cenie oferowanej maszyny.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zrównanie okresu rękojmi z okresem gwarancji?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o pojemności 4,8 litra?

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę o mocy 110 KM?

Odpowiedz. Zamawiający wyraża zgodę .

5. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z układem hydraulicznym, który może pracować przy maksymalnym ciśnieniu pracy 251 bar?

Odpowiedz:Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

6. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze skrzynią AUTOSHIFT z 6 biegami do przodu i 4 do tyłu, przełączalną pod obciążeniem?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

7. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z dwiema uchylnymi szybami bocznymi oraz uchylną szybą tylną?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

8. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze sterowaniem (części koparkowej) za pomocą joysticków zintegrowanych z podłokietnikami?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

9. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w łyżkę ładowarkową 6w1 o szerokości maksymalnej 2450 mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

10. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w joystick do sterowania ramieniem i osprzętem ładowarkowym, bez przełącznika zmiany kierunku?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

11. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z maksymalną wysokością wysypu łyżki ładowarkowej 2,69 m?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

12. Czy Zamawiający zgodzi się na wyposażenie dodatkowe, frezarkę, o następujących parametrach:

o Szerokość frezowania: 350 mm,

o Głębokość frezowania: 120 mm,

o Przepływ oleju 55-90 l/min,

o Ciśnienie robocze 180-300 bar,

o Ciśnienie maksymalne 300 bar,

o Waga frezarki z adapterem 530 kg,

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.